CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Cicero Bezerra de Andrade

MOÇÃO N°., )20 / 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Paulo Afonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, pelo

DIA DA GUARDA MUNICIPAL, comemorado no dia 10 de outubro de acordo

com a Lei 12.066 de 29 de outubro de 2009.

"A honra do Guarda Municipal não pode dormir, pois ela

repousa na consciência de seu postulante e na certeza daqueles que

dormem enquanto ele vigia."

Que se dê conhecimento ao agraciado!

Sala das Sessões, em 15 de outubro de 2018.

---7-----.
A;T;E;OWC,3 (A; ;CSESIÀ0 No

Nine' LIIPOR
VOTOS CONTRA
MESA DA C M.P.A.45.1_10J.,12.

	00000001